SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL PRODGEP Nº 02/2019

PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO PARA CONCESSÃO DE

AFASTAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

 RESULTADO FINAL - DOCENTES

1. A PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE

PESSOAS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da

pontuação, conforme item 8.2, Inciso IV, conforme anexo I deste documento.

Rio Branco/AC, 06 de novembro de 2019.

Filomena Maria Oliveira da Cruz

Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão Pessoas

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

ANEXO I

Número de

Inscrição
Nome do Servidor

PONTUAÇÃO

OBTIDA

001 Yuri Karaccas de Carvalho 503

002 Maria Liliane Gomes dos Santos 357

003 Luciana dos Santos Medeiros 485

009 Almecina Balbino Ferreira 293

011 Sandro Victor Alves Melo 252

012 Wagner de Jesus Pinto 382

013 Anderson Azevedo Mesquita 445

015 Alexandre Ricardo Hid 343

018 Dionatas Ulises de Oliviera Meneguetti 606

019 Heloisa Pimpão Chaves 217

020 Maria Aldecy Rodrigues de Lima 453

021 Sabrina Cassol 327

023 Tatiane Delamaria 285

024 Jannice Moraes de Oliveira Cavalcanti 293

031 Giselle Xavier D'Ávila Lucena 303

033 Selmo Azevedo Pontes 491

035 César Leandro de Christo Hundertmarck 272

037 Lucilene Ferreira de Almeida 302

043 Evandro Piccinelli da Silva 121

045 Karlene Ferreira de Souza 225

047 Elder Gomes da Silva 277

049 Victor Régio da Silva Bento 290

050 Roberto Chura Chambi 368

053 Karla da Silva Rocha 533

054 Maria Aline do Nascimento Oliveira 214

055 Antonio Carlos Fonseca Pontes Junior  236

057 Humberto Sanches Chocar 234

059 Eline Messias de Oliveira 226

061 José Roberto Guimarães de Souza 250

063 João Batista Francalino da Rocha 316

068 Lucas Araújo Carvalho 283

070 Fabio Fleming Leitão 204

071 Katiuscia Shirota Imada 238

073 Francesca Salla  242

074 Valquíria Garrote 207

075 Marina Cordeiro Gomes Sanson 167

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

076 Lucas Lima Rodrigues 145

077 Renata Duarte de Oliveira Freitas 212

079 Gardênia Lima Gurgel do Amaral 182

080 Fabiana David Carles 298

081 Claudia de Souza Martins Lima 243

085 Nagila Maria Silva Oliveira 258

086 Cristiano Gil Regis 52

089 Marcelo Alves Brum 446

090 Elyson Ferreira de Souza 225

091 Tânia Mara Rezende Machado 367

092 Flávia Santos Batista Dias 198

094 Sneyla Ferreira Teles Souza 178

095 Simone Vieira Nieto Blanco 275

096 Lenilda Rêgo Albuquerque de Faria 331

097 Leonísia Moura Fernandes 0